

RRG.271.15.2022

Milówka, dnia 08.12.2022r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

INFORMACJA

Dotyczy zadania pn.: „**Zakup paliw płynnych do samochodów i urządzeń należących do zasobów Gminy Milówka**”

Postępowanie RRG.271.15.2022.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie:

W załączniku nr 1 do SWZ wskazana jest cena do której wykonawca winien się odnieść (cena na dystrybutorze). W dzisiejszej rzeczywistości częstej zmiany ceny paliw, w trakcie dnia dokonywana jest zmiana cen na dystrybutorze. We wskazanym dniu też taka była.

Pytanie.

Jak mamy postąpić w takiej sytuacji?

Odpowiedź:

Jeżeli w wyznaczonym dniu tj. 7.12.2022 r. nastąpiło kilka zmian cen na dystrybutorze, to Zamawiający dopuszcza załączenie wydruków ze wszystkich zmian i uśrednienie tych wartości w formularzu ofertowym.

Odpowiedź na pytanie stanowi integralną część SWZ.

WÓJT
Robert Piętka